令和 6（2024）年 4月 18日

保護者の皆様

大阪府立西成高等学校

校 長  山 田  勝 治

公開授業について（ご案内）

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理

解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、開かれた学校づくりの一環として、本年度も下記のとおり授業を公開します。保護者の皆様に授業を

見学していただき、感想等をお聞かせいただくことで、今後の教育活動の改善に取り組んで参りたいと存じま

す。

 ぜひこの機会に、本校の授業や生徒たちの様子をみていただき、教育活動についてともに考えていただける

よい機会となれば幸いです。

記

 1 日時

         令和 6（2024）年 5月 11日（土）  9時 45分～11時 25分 （受付開始 9時 40分～）

 2 当日の時間割

         月曜１・２限（１年生はモジュール）の授業

 3 申し込み等

       （1）事前申し込みは不要です。正門よりお入りいただき、必ず受付をお願いします。

       （2）見学できるのは保護者のみです。

          （保護者付き添いの乳幼児は可能ですが、卒業生、退学生、兄弟姉妹は入校できません。）

       （3）裏面の「受付票」を事前にご記入いただき、ご持参ください。

 4 その他

       （1）時間より早く来校された場合、受付開始まで控室でお待ちいただきます。

       （2）学校前の道路は駐車禁止です。駐車はご遠慮ください。

       （3）振替休日として、5月 13日（月）は代休となります。

裏面あります。

 2024.5.11 公開授業 受付票

こちらの受付票を公開授業当日、受付にご持参ください

●生徒の名前とクラスをご記入ください。

●出席される方のお名前をご記入ください。

※お預かりした情報は、今回の参加者の把握のために使用させていただき、それ以外の

目的には使用しません。

生徒名

クラス （     ） 年  （     ） 組

お名前①

お名前②